THÔNG BÁO

Công bố, công khai Quy hoạch

sử dụng đất huyện Krông Ana thời kỳ 2021 - 2030

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến

quy hoạch ngày 15 tháng 6 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18 ngày 12 tháng 2020 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật

Đất đai năm 2013;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12 tháng 4 năm 2021 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường, quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch,

kế hoạch sử dụng đất;

Quyết định số 1872/QĐ-UBND ngày 22/8/2022 của UBND tỉnh Đắk Lắk

về việc phê duyệt Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Krông Ana, tỉnh

Đắk Lắk.

UBND huyện Krông Ana thông báo công bố, công khai Quy hoạch sử

dụng đất huyện Krông Ana thời kỳ 2021 - 2030 như sau:

1. Hồ sơ công khai

- Quyết định số 1872/QĐ-UBND ngày 22/8/2022 của UBND tỉnh Đắk

Lắk về việc phê duyệt Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Krông Ana,

tỉnh Đắk Lắk;

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp;

- Bản đồ quy hoạch sử dụng đất huyện Krông Ana thời kỳ 2021 - 2030.

(Có hồ sơ đính kèm)

2. Tổ chức thực hiện

a) Văn phòng HĐND và UBND huyện:

- Chịu trách nhiệm đưa hồ sơ công khai lên cổng thông tin Điện tử của

huyện Krông Ana.

- Niêm yết công khai tại trụ sở UBND huyện Krông Ana trong thời gian

thực hiện quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021 - 2030 (từ ngày công khai đến hết

ngày 31/12/2030).

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG ANA

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Ana, ngày       tháng 9 năm 2022

2

b) Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện: Đăng tin công bố,

công khai nội dung Quy hoạch sử dụng đất huyện Krông Ana thời kỳ 2021 -

2030 trên phương tiện truyền thông do đơn vị quản lý.

c) UBND các xã, thị trấn:

- Công bố và niêm yết công khai Quy hoạch sử dụng đất huyện Krông

Ana thời kỳ 2021 - 2030 tại trụ sở UBND trong kỳ kế hoạch sử dụng đất (từ

ngày công khai đến hết ngày 31/12/2030).

- Tăng cường quản lý sử dụng đất theo đúng quy hoạch, kế hoạch sử dụng

đất đã được phê duyệt.

d) Phòng Tài nguyên và Môi trường:

- Cung cấp hồ sơ, tài liệu để Văn phòng HĐND và UBND huyện công

khai Quy hoạch sử dụng đất huyện Krông Ana thời kỳ 2021 - 2030.

- Hướng dẫn, giải thích khi có đề nghị của các tổ chức, cá nhân.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND các xã, thị trấn tổ chức

tuyên truyền, phổ biến rộng rãi đến các tổ chức, cá nhân, tầng lớp nhân dân được

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị liên quan;

- Trung tâm Truyền thông-VH-TT huyện;

- UBND xã, thị trấn;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Đông

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-09-07T09:32:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	H’Dung Niê Kdăm<hdungniekdam@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-07T10:04:55+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-07T14:14:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-07T14:14:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-07T15:27:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!